LEI COMPLEMENTAR N2 39 DE 12 £E SETEMBRO DE 1^994

" D i s p õ e  s o b r e  r e a j u s t e  s a l â r i a l  e  d á  o u t r a s

p r o v i d ê n c i a s "

A CÂMARA MU NICIPAL DE PEDRA BELA,  DECRETA E 0  P R E F E I

TO MU N IC IP A L,  s a n c i o n a  e  p r o m u l g a  a  s e g u i n t e  l e i :

A r t i g o  l s -  F i c a m  r e a j u s t a d o s  o s  v e n c i m e n —

t o s  d o s  s e r v i d o r e s  d a  C â m a r a  M u n i c i p a l ,  o c u p a n t e s  d o s  e m p r e g o s  em

c o m i s s ã o  e  p e r m a n e n t e ,  a  p a r t i r  d e  l 2 d e  A g o s t o  d e  1 . 9 9 4 ,  d e  c o n

f o r m i d a d e  c o m  o q u e  d i s p õ e  o A n e x o  I  e  I I I ,  c o n s t a n t e  d a  R e s o l u —

ç ã o  0 1 / 9 4 ,  d e  3 0 / 0 6 / 9 4 .

A r t i g o  22 -  A s  d e s p e s a s  d e c o r r e n t e s  d a  e x e

c u ç ã o  d e s t a  l e i ,  c o r r e r ã o  p o r  c o n t a  d e  d o t a ç õ e s  p r ó p r i a s  d o  o r ç a

m e n t o  v i g e n t e ,  s u p l e m e n t a d a s  s e  n e c e s s á r i o .

A r t i g o  32 -  E s t a  l e i  e n t r a r á  em v i g o r  n a  d a

t a  d e  s u a  p u b l i c a ç ã o ,  r e t r o a g i n d o  s e u s  e f e i t o s  a  l 2 d e  a g o s t o  d e

1 . 9 9 4 .  '

A r t i g o  42 -  R e v o g a m - s e  a s  d i s p o s i ç õ e s  em /

c o n t r a r i o .

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  P e d r a  B e l a ,  1 2  d e  p e t e m b r o  d e  1 . 9 9 4 .

Á l v a r o  i W s i e l  d e  L i m a
- P r e f e A t S ®  M u n i c i p a l -

A f o n s o  C e l s o  C e s i l a
- C h e f e  d o  S e a f -

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
ESTADO DE SÃO PAULO

N O T A : Publicada na Secretaria da Prefeitura em 12.09.94

Câmara Municipal de Pedra Bela
T-one 4Q3-13&& — Cep 12.Ç10-000 — €óiado de óâo <Paulo

ANEXO I

QUADRO DE PESSOAL - PARTE PERMANENTE
EMPREGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

Quant. Denominação Referência

1 Servente I

1 Motorista II

1 Agente Legislativo III

1 Procurador Jurídico IV

«

Câmara Municipal de Pedra Bela
•Fone 4Q3-13&6___________ — ___________ Cep 1 2 .Q 1 0 -0 0 0  —  S d ia d o  de ôdo  'Paulo

ANEXO I I I

QUANT. DENOMINAÇÃO REFERENCIA VENCIMENTOS

1 A gente L e g i s l a t iv o  I I I n 171,72